Hubertus filius Elizabeth filie quondam Egidii Zeelmaker ab eadem et quondam magistro Huberto de Horwinen pariter genitus et Hadewigis filia dicte Elizabeth ab ea et quondam Marcelio de Gheffen pariter genitus cum tutore palam recognoverunt se convenciones et ordinationes #infrascriptas# mutuo fecisse (dg: de quibusdam bonis que dicte Elizabeth et suis maritis seu eorum alteri de morte quondam parentum eiusdem Elizabeth successione sunt advoluta et in quibus bonis dicta E) super omnibus bonis que dicta Elizabeth ad presens possidet (dg: u) que ad dictum quondam Egidium spectabant videlicet in hunc modum quod dictus Hubertus et Hadewigis eius soror antedicta bona omnia statim post decessum dicte Elizabeth simul equaliter et secundum portiones equales habebunt et assequantur et secundum portiones equales dividant videlicet quod dictus Hubertus unam medietatem et dicta Hadewigis reliquam

medietatem dictorum bonorum habebunt et assequuntur statim post decessum Elizabeth predicte salvis tamen dicte Elizabeth et sibi libere reservatis omnibus bonis que ipsa erga (dg: He) Delijanam eius sororem filiam dicti quondam Egidii acquisiverat promittentes cum tutore (dg: mutuo) super omnia habita et habenda ratam servare et premissa non contravenire. Testes datum supra.

BP 1182 p 322v 03 ma 07-03-1401.

Voornoemde Hadewigis beloofde aan haar voornoemde moeder Elizabeth en broer Hubertus 33 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus of de waarde na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Elizabeth en niet aan de ander.

Dicta Hadewigis promisit super omnia #habita et habenda# dicte Elizabeth sue matri et Huberto suo fratri (dg: XXXIIIIII) XXXIIII Holland gulden (dg: monete comi) monete comitis quondam Willelmi vel valorem ad monitionem eorum persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera dicte Elizabeth et non alteri.

BP 1182 p 322v 04 ma 07-03-1401.

Voornoemde Hadewigis beloofde aan haar oom Willelmus zvw voornoemde Egidius Zeelmaker een n-erfcijns van 25 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit al haar goederen. De brief overhandigen aan voornoemde Elizabeth.

Dicta Hadewigis #cum tutore# promisit super omnia habita (dg: de o) et habenda se datururam et solutaram! Willelmo suo avunculo filio dicti quondam Egidii Zeelmaker hereditarium censum XXV librarum monete hereditarie nativitatis Domini ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque locorum consistentibus. {Enige ruimte vrijgelaten}. Tradetur littera dicte Elizabeth.

BP 1182 p 322v 05 ma 07-03-1401.